
Ogłoszenie nr 2021/BZP 00196413/01 z dnia 2021-09-29

Ogłoszenie o wyniku postępowania
Dostawy

Dostawa sprzętu komputerowego i oprogramowania, sprzętu serwerowego i oprogramowania 
systemu wirtualizacji wraz z wdrożeniem oraz 3-letnim wsparciem oraz dostawa i wdrożenie 

systemu OCR

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1. ) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2. ) Nazwa zamawiającego: POWIAT KIELECKI

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 291009372

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1. ) Ulica: ul. Wrzosowa 44

1.5.2. ) Miejscowość: Kielce

1.5.3. ) Kod pocztowy: 25-211

1.5.4. ) Województwo: świętokrzyskie

1.5.5. ) Kraj: Polska

1.5.6. ) Lokalizacja NUTS 3: PL721 - Kielecki

1.5.7. ) Numer telefonu: 41 200 13 21

1.5.9. ) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@powiat.kielce.pl

1.5.10. ) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.powiat.kielce.pl/

1.6. ) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://bip.powiat.kielce.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-powyzej-30-tys-euro

1.7. ) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - 
jednostka samorządu terytorialnego

1.8. ) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1. ) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2. ) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3. ) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Dostawa sprzętu komputerowego i oprogramowania, sprzętu serwerowego i oprogramowania 
systemu wirtualizacji wraz z wdrożeniem oraz 3-letnim wsparciem oraz dostawa i wdrożenie 
systemu OCR

2.4. ) Identyfikator postępowania: ocds-148610-5a3813df-e46b-11eb-b885-f28f91688073

2.5. ) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00196413/01

2021-09-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



Ogłoszenie nr 2021/BZP 00196413/01 z dnia 2021-09-29

4.5.4. ) Dodatkowy kod CPV:

48000000-8 - Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne

4.5.5. ) Wartość części: 200000,00 PLN

Część 2

4.5.1.)  Krótki opis przedmiotu zamówienia
Zadanie II obejmuje dostawę sprzętu serwerowego i oprogramowania systemu wirtualizacji z 
wdrożeniem oraz 3-letnim wsparciem:
□ serwer do wirtualizacji - 3 szt., s

I serwer do zastosowań geodezyjnych - 1 szt.,
macierz dyskowa - 1 szt.,

i karta sieciowa SAN FC do serwera DELL - 1 szt.,
system wirtualizacji 1 kpi (Vmware essential pplus kit + 3 lata wsparcie + wdrożenie) lub 

równoważny - 1 szt.

4.5.3. ) Główny kod CPV: 30200000-1 - Urządzenia komputerowe

4.5.4. ) Dodatkowy kod CPV:

48000000-8 - Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne

4.5.5. ) Wartość części: 586000,00 PLN

Część 3

4.5.1. ) Krótki opis przedmiotu zamówienia
3) Zadanie III obejmuje dostawę i wdrożenie systemu OCR:

OCR SmartScan - jednostanowiskowy, serwerowy + 5 lat wsparcie + wdrożenie + licencja na 
3 urządzenia fizyczne (wielofunkcyjne) lub równoważny,

4.5.3.)  Główny kod CPV: 48000000-8 - Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne

4.5.5.) Wartość części: 14000,00 PLN

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

Część 1

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 1)

5.1. ) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

| SEKCJA VI OFERTY (dla części 1)

6.1. ) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2

6.1.1. ) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2. ) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3. ) Liczba otrzymanych od MŚP: 2

6.1.4. ) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo 
zamawiającego: 0

2021-09-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



Ogłoszenie nr2021/BZP 00196413/01 z dnia 2021-09-29

6.1. ) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1

6.1.1. ) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2. ) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3. ) Liczba otrzymanych od MSP: 1

6.1.4. ) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo 
zamawiającego: 0

6.1.5. ) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6. ) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7. ) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2. ) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 550671,00 PLN

6.3. ) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 550671,00 PLN

6.4. ) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 550671,00 PLN

6.5. ) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6. ) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 2)

7.1. ) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie 
zamówienia: Nie

Wykonawca

7.2. ) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca

7.3. ) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Clockwise Sp. z o.o., Sp. K.

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7010871125

7.3.3) Ulica: Nowogrodzka 42/9

7.3.4) Miejscowość: Warszawa

7.3.5) Kod pocztowy: 00-695

7.3.6. ) Województwo: mazowieckie

7.3.7. ) Kraj: Polska

7.3.8. ) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA (dla części 2)

8.1. ) Data zawarcia umowy: 2021-08-18

8.2. ) Wartość umowy/umowy ramowej: 550671,00 PLN

8.3. ) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:

2021-09-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



Ogłoszenie nr 2021/BZP 00196413/01 z dnia 2021-09-29

7.3.7. ) Kraj: Polska

7.3.8. ) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA (dla części 3)

8.1. ) Data zawarcia umowy: 2021-08-18

8.2. ) Wartość umowy/umowy ramowej: 10455,00 PLN

8.3. ) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
Od 2021-08-18 do 2021-08-31

8 T

Mi r

> S T A

Gębski

2021-09-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy


